

BASIN BÜLTENİ

22 Kasım 2016

İlhami Koç: "Devletimizin en üst makamlarının ilgi göstermesiyle Birliğimiz ve sektörümüz adına çok önemli bir etkinliğe imza atmış olduk."

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) Başkanı İlhami Koç, Sermaye Piyasasında Gündem'in yeni sayısında, 4-5 Kasım tarihlerinde düzenlenecek Sermaye Piyasaları Kongresi'ni anlattı.

TSPB Başkanı İlhami Koç, Sermaye Piyasasında Gündem dergisinin yeni sayısında, 4-5 Kasım 2016 tarihlerinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla İstanbul'da yapılan Sermaye Piyasaları Kongresi hakkında değerlendirme yaptı: "Kongremiz iki gün boyunca, sektörümüzün çalışanlarının yanı sıra, politika yapımcılar, yerli ve yabancı uzmanlar, akademisyenler ve yatırımcıların katılımıyla 2.500'ü aşkın kişiye evsahipliği yaptı. Devletimizin en üst makamlarının ilgi göstermesiyle Birliğimiz ve sektörümüz adına çok önemli bir etkinliğe imza atmış olduk. Oldukça yoğun ilgi gören "Güçlü Sermaye Piyasaları, Güçlü Türkiye" temasıyla yapılan kongre kapsamında, Altyapı Projelerinin Finansmanı, Türkiye Varlık Fonu, İslami Finansman Yöntemleri, Halka Arzlar, Fintech, Yabancı Fonlar, Gayrimenkul Piyasaları, Türev Araçlar, Kaldıraçlı İşlemler, Özel Sektör Tahvilleri ve Bireysel Emeklilik Sistemine ilişkin konular 7 ana panel ve 7 eşzamanlı oturumla tartışıldı. Önümüzdeki yıllarda kongremizin çok daha kapsamlı bir şekilde yapılacağına ve uluslararası arenada da tanınacak bir etkinlik olacağına inancım sonsuz."

Sermaye piyasaları, engelli bireylere İstanbul Maratonu'nda Destek Oldu!

TSPB öncülüğünde oluşturulan "Sermaye Piyasaları Koşu Takımı" 14 koşucusu ile 13 Kasım 2016 tarihinde Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği'ne (TOFD) destek için koştu. Birlik çalışanlarının ve üye temsilcilerin gönüllü katılımıyla oluşturulan "Sermaye Piyasaları Koşu Takımı'nın İstanbul Maratonu kapsamında topladığı bağış ile engelli bireylere akülü sandalye alımında katkı sağlanması amaçlanıyor. Her sene düzenlenen maratonla ilgili detaylı bilgiye www.istanbulmarathon.org ve www.adimadim.org adreslerinden ulaşılabilir.

TSPB, Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü Yardımcı Üyeler Danışma Komitesi'nin (IOSCO AMCC) Yarıyıl Toplantısı'na Katıldı!

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü Yardımcı Üyeler Danışma Komitesi'nin (International Organisation of Securities Commissions Affiliate Members Consultative Committee- IOSCO AMCC) 2016 Yarıyıl Toplantısı 26 Eylül 2016 tarihinde Chicago'da yapıldı. Çeşitli ülkelerden 100'ün üzerinde temsilcinin katıldığı toplantıda, TSPB ülkemizi temsil etti.

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİĞİ



Bilgi için: Tuğba Oğın Tel: 212-280 85 67 Dahili: 133 / e-posta: togan@tspb.org.tr

TSPB hakkında:

Türkiye Sermaye Piyasaları Birlięi (TSPB), banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketleri ve yatırım ortaklıklarının üye olduęu özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur.

www.tspb.org.tr

TÜRKİYE SERMAYE PİYASALARI BİRLİęİ

Büyükdere Caddesi
No.173 1. Levent Plaza
A Blok Kat:4 34394
Levent / İstanbul

+90 212 280 8567
+90 212 280 8589
info@tspb.org.tr
www.tspb.org.tr

